
Zarządzenie Nr K/635/2019 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 13 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany w Regulaminie dokonywania okresowych ocen kierowników 

jednostek organizacyjnych Miasta Leszna, wobec których czynności z zakresu 

prawa pracy wykonuje Prezydent Miasta Leszna 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie dokonywania okresowych ocen kierowników jednostek organizacyjnych 

Miasta Leszna, wobec których czynności z zakresu prawa pracy wykonuje Prezydent 

Miasta Leszna stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr K/697/2016 Prezydenta 

Miasta Leszna z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ocenom okresowym, zwanym dalej „ocenami” podlegają pracownicy 

samorządowi – kierownicy jednostek organizacyjnych  Miasta Leszna, wobec 

których czynności z zakresu prawa pracy wykonuje Prezydent Miasta Leszna, tj.: 

1) dyrektor Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych w Lesznie, 

2) dyrektor Miejskiego Zakładu Komunikacji w Lesznie, 

3) dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lesznie, 

4) dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie, 

5) dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lesznie, 

6) dyrektor Organizatora Pieczy Zastępczej w Lesznie, 

7) kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Lesznie, 

8) dyrektor Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych Miasta Leszna.”, 

2) zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Oceny pracownika dokonuje właściwy oceniający sprawujący merytoryczny 

nadzór nad jednostką organizacyjną Miasta, zwany dalej oceniającym, tj.: 

1) I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna w stosunku do: 

a) dyrektora Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych, 

b) dyrektora Miejskiego Zakładu Komunikacji. 

2) II Zastępca Prezydenta Miasta Leszna w stosunku do: 

a) dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

b) dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 

c) dyrektora Domu Pomocy Społecznej, 

d) dyrektora Organizatora Pieczy Zastępczej, 

e) kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy, 

f) dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych Miasta Leszna.”. 



 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcom Prezydenta Miasta Leszna. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r. 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

 

 

        Łukasz Borowiak 

           

 


